
Aanwijzingsbesluit tippelzone

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN GRONINGEN

 

Gelet op artikel 3:17 van de Algemene Plaatselijke Verordening Groningen 2009;

BESLUITEN:

 
I. Het gedeelte van de Bornholmstraat, zoals gearceerd op bijgevoegde, gewaarmerkte en van dit

besluit deeluitmakende tekening staat aangegeven, aan te wijzen als het gebied als bedoeld in

lid 2 van artikel 3.17 van de Algemene Plaatselijke Verordening Groningen 2009 in de tijd tussen

19.00 en 00.00 uur en onder de voorwaarde dat de persoon beschikt over een bewijs van intake

als bedoeld in artikel 3.13 van de Algemene Plaatselijke Verordening Groningen 2009.

II. Dat met ingang van 1 juli 2017 geen bewijzen van intake als bedoeld in artikel 3.13 van de Alge-

mene Plaatselijke Verordening Groningen 2009 meer verstrekt worden voor de tippelzone.

III. Dat dit besluit in werking treedt per 1 januari 2018 onder gelijktijdige intrekking van het Aanwij-

zingsbesluit Tippelzone d.d. 20 juni 2017.

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken na publicatie een bezwaarschrift indienen

bij het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Groningen, Postbus 20001, 9700 PB

Groningen.

 

Aldus besloten in de collegevergadering van 5 december 2017.

de burgemeester,

Peter den Oudsten

de secretaris,

Peter Teesink

Nr. 223956

GEMEENTEBLAD 18 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Groningen

Gemeenteblad 2017 nr. 223956 18 december 20171

http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Groningen%20(Gr)/CVDR34818/CVDR34818_45.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Groningen%20(Gr)/CVDR34818/CVDR34818_45.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Groningen%20(Gr)/CVDR34818/CVDR34818_45.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Groningen%20(Gr)/CVDR34818/CVDR34818_45.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Groningen%20(Gr)/CVDR34818/CVDR34818_45.html

